
 

 

UCHWAŁA NR XIX/227/2012 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Jaworzna 

Na podstawie art. 12 pkt 11 art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Śląską Izbę 

Aptekarską w Katowicach oraz po konsultacjach, określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej 

w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. 

Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002).  

Rada Miejska w Jaworznie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Jaworzna, 

zgodnie z załącznikiem, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/545/2009 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Jaworzna 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 23, poz. 345), zmieniona uchwałą Nr III/21/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 23 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 37, poz.636).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

           Paweł Bańkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1821



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1821


		2012-05-09T11:50:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




